

## **Ole Brokholm Murer og Entreprenør ApS**

Bandsholmvej 52

9600 Aars

CVR-nr. 28983727

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Ole Brokholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ole Brokholm Murer og Entreprenør ApS  
Bandsholmvej 52  
9600 Aars

CVR-nr.: 28983727

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Brokholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består u udførelse af murer og entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 26 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>568.431</b>	<b>528.762</b>
Personaleomkostninger	1	(365.288)	(363.685)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(158.619)</u>	<u>(144.523)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.524</b>	<b>20.554</b>
Andre finansielle indtægter		0	29
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.144)</u>	<u>(22.677)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.380</b>	<b>(2.094)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(7.858)</u>	<u>(3.039)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.522</u></b>	<b><u>(5.133)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>25.522</u>	<u>(5.133)</u>
		<b><u>25.522</u></b>	<b><u>(5.133)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		60.000	90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>60.000</b>	<b>90.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		407.811	417.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.098	81.867
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>525.909</b>	<b>499.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>585.909</b>	<b>589.196</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.066	323.038
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	50.735
Periodeafgrænsningsposter		6.356	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.422</b>	<b>373.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.852</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.274</b>	<b>373.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>694.183</b>	<b>962.969</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		139.765	114.243
<b>Egenkapital</b>		<b>264.765</b>	<b>239.243</b>
Udskudt skat	8	28.000	33.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.000</b>	<b>33.500</b>
Bankgæld		0	252.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.685	81.591
Skyldig selskabsskat		1.358	6.839
Anden gæld	9	377.375	349.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>401.418</b>	<b>690.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>401.418</b>	<b>690.226</b>
<b>Passiver</b>		<b>694.183</b>	<b>962.969</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	114.243	239.243
Årets resultat	0	25.522	25.522
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>139.765</b>	<b>264.765</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	358.864	358.920
Andre omkostninger til social sikring	6.184	4.091
Andre personaleomkostninger	240	674
	<b>365.288</b>	<b>363.685</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.619	114.523
	<b>158.619</b>	<b>144.523</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.358	6.839
Ændring af udskudt skat	(5.500)	(3.800)
	<b>7.858</b>	<b>3.039</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Årets afskrivninger		(30.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(90.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.000</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	528.150	136.450
Tilgange	95.000	69.900
Afgange	(19.200)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>603.950</b>	<b>206.350</b>
Af- og nedskrivninger primo	(110.821)	(54.583)
Årets afskrivninger	(94.950)	(33.669)
Tilbageførsel ved afgang	9.632	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(196.139)</b>	<b>(88.252)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>407.811</b>	<b>118.098</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.735
	<b>0</b>	<b>50.735</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	250	125.000
	<b>250</b>	<b>125.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(5.400)	(3.800)
Materielle anlægsaktiver	33.400	33.900
Tilgodehavender	0	3.400
	<b>28.000</b>	<b>33.500</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	36.620	24.817
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.550	5.929
Andre skyldige omkostninger	328.205	318.373
	<b>377.375</b>	<b>349.119</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i produktionsanlæg. Herudover er der deponeret skadesløsbrev med fordringspant nom. 100 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 307 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 73 t.kr.
